
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA K()SOVO

KOMUNA E KLIHfis
MUNICIPALITY OF KLIhIA

OPSTINA KLIhI,A
yrrNw"komun ar- kline-org

Baz:uar ne Nenin 108/A te LPP 0411,-042 i ndryshuar me Ligiin 04lI--237, Ligiin Nr. 15i1,-fg dhe
rregulf ores mbi Paraqitjen e Kdrkesis pdr Rislrqyrtim pran€ Autoritetit I(ontral<tues , Zyra e I'rolkurirnit

VENDIM

1.

O.Ii , ne kerkesen e tij ka renditur nenet 7 ,59 dhe 60 te Lpp 041L,-1142
Ligjin Nr. (15/t-68 dhe Ligiin 05lL-A92,

Ligiin 05/1f092,
, date 18.07.;l0.t9

PER HTE l0 . o.E N.lf. .,
GII'ANI:U COM SHPK - nga SKENDERAJ Ne Kerl<esen Per Rishqyrliim ne VendiinoLiir e
Ak Per Shperblim me Kontrate ne Aktivitetin e prokurimi "ASFALT|M][I RRUGES STIUP
- rl'AJM-FAZA3 " me numer prokurimi 634-19-2017-5ll int. 634-1!D-A22--Sll. T'e bere
permes plntformes e- prokurrimi me date 15.07.2019

i ndryshuarr me Ligiin 04il,-?3i7,

Ankuesi EfiHTE NDALUR ekskluzivisht tek Pershateshmeria konform Nenit. 65 te Lpp , ku ip,os
deklarates nen Betim , jane ktirkuar edhe Vertetimi nga A'TK dhe Vertetimi nga Gjykata , qe Irlarra
se l;e Mirre rbltim
me Kontrapagesneo t j',iXll

Fal<t , qe t leshohet Vertetim qe Ka o,trligime dhe nulil ka
Mareveshje)per pages te Obligimve .

Dh,e ps1 Dokumentin nga Barrka Per mbeshetje l'inaciare me vlere 200.000.00 euro eshet marr i
mire qene lneq Banka ka Konstatuar se nese do te jete Fitus i kdti;f Projekti Do te kreditj me keto
mjete Dhe per Konstatimin qe Licenca e hazes se Gurethyesit me AG Group SIIPK , O.E ,,Drini
Company " nga Prizreni nuk k.a prezantuan Licence per Gurethyes.

It.

A.r( LElYri NE FUQI VLEn',E:SIMtrN E KOMISONIT ])HE H(\DHE ?OS\HTE ANKEST:IY E
O.]7. GR,4]VITI COM- NGA I\KENDER,'IT

Keshilla Juridike

Kunder kdtij vendimi O.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran OSHP brr:nda afatit te p6rcaktuaj rne
LPI' Ligiit nr, 04/L-042 pdr Prokurinin Publik td Republikiis se Kosovds, i ndryshwar dhe plotitisuur me ligiiri Nr. 04/1.,..p3'7,
ligjitr Nr. 05/L.'068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, Neni 109.

Zyr a e Ptok'qrimit Z. Ab az Fon iqi


